

خبر کوتاه

هاشمی سرپرستی شهرداری کهریزک را عهده دار شد

سروریس شهرستان‌ها– همزمان با فعالیت شورای شهر کهریزک، “سید مجتبی هاشمی” به عنوان سرپرست شهرداری کهریزک منصوب شده به منظور مدیریت شهرداری کهریزک قبل از انتخاب شهردار، سید مجتبی هاشمی یکی از کارکنان شهرداری را به عنوان سرپرست شهرداری کهریزک منصوب کردند مدیر روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرداری کهریزک در ادامه افزود: با انتخاب سرپرست شهرداری، مدیریت شهری همانند گذشته فعالیت مستمر خود را آغاز کرد و اجرای برنامه ها و اقدامات حوزه عمران، فرهنگی، ترافیک شهرداری در دستور کار معاونت های مختلف شهرداری قرار گرفت

تجدید گواهینامه استاندارد سیستم مدیریت انرژی ISO۵۰۰۱ در شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری
سروریس شهرستان‌ها– سیامک حیدری (مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری) از تجدید گواهینامه سیستم مدیریت انرژی بر مبنای استاندارد ۵۰۰۱:۲۰۱۱ ISO خیرداد و گفت: شرکت گاز استان به عنوان یک شرکت پیشرو در خدمات گاز رسانی وبا اهتمام به رعایت حقوق تمامی ذینفعان و با توجه به استراتژیهای کلان تعریف شده در سازمان ، از تاریخ ۹۳/۱۲/۱ با تشکیل کمیته مدیریت انرژی و برگزاری ممیزی انرژی در کلیه ساختمانهای شرکت گاز استان اقدام به استقرار سیستم مدیریت انرژی بر مبنای استاندارد ایزو ۵۰۰۱ نمود و در سال گذشته موفق به کسب این گواهینامه گردید مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان این که در سال گذشته با تعریف پروژه های بهبود این شرکت اقداماتی از جمله اصلاح فرآیند تأسیسات و نظارت قوی تر بر طراحی و اجرای ساختمانهای شرکت بر مبنای میحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان را در دستور کار قرار داده است گفت: در این راستا شازده جلسه تخصصی کمیته مدیریت انرژی تشکیل و بیش از هفتاد موضوع در این زمینه بررسی و تصویب شده است.وی همچنین برگزاری جلسات بازنگری مدیریت، بازنگری اهداف اجرایی و پروژه های بهبود عملکرد انرژی، تهیه نرم افزار ثبت مصارف انرژی، اصلاح فرآیند خرید کالا و نظارت بر خرید تجهیزات انرژی بر اجرا و توسعه برنامه‌های آموزش و فرهنگ سازی را از جمله اقدامات مهم سیستم مدیریت انرژی سازمان ذکر کرد و از تلاشهای بی وقفه همکاران و خصوصا اعضای کمیته مدیریت انرژی تقدیر به عمل آورد .
سر ممیز شرکت توف اینترنتست ضمن بررسی کلیه مستندات سیستم مدیریت انرژی، طرح ریزی قوی سیستم مدیریت انرژی بر اساس پروتکل IPMVP را یکی از نقاط قوت سازمان دانست و با بیان این که شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری بدون عدم انطباق و بدون وقفه موفق به تمدید این گواهینامه می‌گردد، از تلاشهای مدیر عامل و کارکنان این سازمان جهت توسعه و بهبود سیستم مدیریت انرژی به عنوان شرکت گاز استانی پشنتاز در این زمینه قدردانی نمود.

با حضور استاندار د کرزی،

۱۸۵ پروژه توزیع برق در استان در هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۸۸۱ میلیارد ریال به بهر برداری رسید.

سروریس شهرستان‌ها– “مهندس زمانی قمی” استاندار مرکزی درحاشیه آیین افتتاحیه این پروژه ها که در شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی برگزار شد ضمن تبریک به مناسبت هفته دولت ،این ايام را فرصتی برای خدمتگزاری به مردم شهید پرور استان دانست.وی بابیان اینکه برق زیربنای توسعه کشور است.افزود:مدیریت مصرف برق نقش سربازی در تحقق اقتصاد مقاومتی دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم در این مراسم گفت: با اقدامات انجام شده در حوزه پیک سایی و مدیریت مصرف، تلفات برق در استان مرکزی به ۱۰ درصد رسیده که حاکی از کاهش تلفات انرژی الکتریکی است.مهندس محمد اله داد بابیان اینکه گروه‌های ویژه خط گرم در استان افزایش یافته است، افزود: با استفاده از پتانسیل گروه خط گرم بدون قطع کردن خط برق، تعمیرات و سرویس‌دهی به شبکه‌های برق انجام می‌شود و استان مرکزی توسعه عملیات خط گرم را در دستور کار خود قرار داده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی بابیان اینکه قریب به ۲۰۰ هزار پایه چراغ روشنایی در سطح استان وجود دارد، افزود: در دو سال گذشته بیش از ۵۱ هزار دستگاه چراغ روشنایی معابر احداث و بهسازی شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی، کسب رتبه اول در حوزه‌های ایمنی،بهره برداری ارزیابی عملکرد شرکت‌های توزیع برق کشور، پیک سایی و مدیریت مصرف و کسب عنوان دستگاه برتر استان در جشنواره شهید رجایی طی چندین سال متوالی را ازجمله دستاوردها و افتخارات شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی دانست.مدیرعامل ۱۸هزار متقاضی شهری و روستایی اصلاح و بهینه سازی ۱۴۰کیلومترشیکه گروه‌های ویژه خط گرم در استان معابر ونصب ۲۵۰۰ کنتور هوشمند طرح فهام جهت مشترکین بهیاندی را از پروژه های قابل بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی در هفته دولت عنوان کرد.وی اصلاح کالان و بهینه سازی فاز اول شبکه فرسوده بازار تاریخی اراک به طول ۱۵۰متر،احداث شبکه فشار متوسط هوایی و روشنایی معابر جاسب دلیجان واحداث شبکه فشار متوسط هوایی شهر جدید

امیرکبیر را از دیگر پروژه های قابل بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی در هفته دولت دانست.مهندس اله داد احداث نیروگاه گازی ۷مگاواتی غرق آباد با اعتباری بالغ بر ۳۲میلیارد ریال واحداث نیروگاه برق آبی ۳مگاواتی دودکج دلیجان با مبلغ ۱۷۰میلیارد ریال از سایر پروژه های افتتاحی در هفته دولت برشمرد.وی تأمین برق پایدار راکیفیت اقتصادی به صورت هوشمند و غیرحضور ی را چشم انداز شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی عنوان کرد.

سروریس شهرستان‌ها– مدیر مدرسه علمیه

امام صادق(ع) چالوس از راه اندازی مرکز خدمات حوزه های علمیه غرب مازندران در چالوس خبر داد .
حجت الاسلام محمدحسن اسفندیاری در نشست خبری که به منظور گرامیداشت روز جهانی مسجد برگزار شد با اشاره به اینکه خبرنگاران پرچمداران عرصه خبر و اطلاع رسانی هستند و لحظات نابودشدنی و زوال یافتنی را تثبیت و ابدی می کنند اظهار کرد: هر حادثه وقتی در چهاردیواری سکوت، بی اعتنائی و غفلت قرار بگیرد می میرد و فراموش می شود. وی با گرامیداشت روز جهانی مسجد با اشاره به اینکه کلمه مسجد ۲۸ بار در قرآن ذکر شده است، تصریح کرد: این امر نشان دهنده اهمیت مکان و جایگاه مسجد است و برای آباد کنندگان مساجد جایگاه ویژه ای درنظر گرفته می شود. مدیر مدرسه علمیه امام صادق(ع) چالوس با تأکید بر اینکه مسجد باید کانونی برای هرگونه حرکت و جنبش سازنده در زمینه آگاهی و بیداری مردم، پاکسازی محیط و آماده کردن مسلمانان برای دفاع از میراث‌های اسلام باشد افزود: مسجد کانونی برای فعال ترین قشرهای اجتماعی است و نباید محلی برای افراد بیگار و بیحال باشد. اسفندیاری با تأکید بر اینکه مسجد مکان تبلیغ، ارشاد و هدایت مردم محسوب می شود، بیان کرد: مسجد باید محلی برای عرضه کردن قوانین الهی و آشنا کردن مردم با آن بوده و پایگاه اجتماعی مردم، زمینه ساز ایجاد وحدت

سروریس شهرستان‌ها– اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان از بین ۶۸ دستگاه شرکت کننده در بیستمین جشنواره شهید رجایی موفق به کسب عنوان رتبه اول در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی در این جشنواره شد .بیستمین جشنواره شهید رجایی با هدف تقدیر از برگزیدگان خدمت و دستگاههای اجرایی برتر سال ۹۵ و با حضور کلیه دستگاهها، سازمانها و شرکت ها و با حضور رسول زرگرپوراستاندار اصفهان برگزار شد.در این جشنواره از اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان به عنوان رتبه اول در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی گروه زیربنایی و تولیدی و تقدیر شد.در این تقدیرنامه با عنوان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان آمده : “امروزه جایگاه راهبردی نظام های مدیریتی در کار آمدی سازمانها بیش از پیش بارز گشته است وبا اطمینان می توان

سروریس شهرستان‌ها– مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر در خصوص آخرین دستاوردهای شرکت گاز در راستای ارتقای کیفیت خدمات رسانی به مشترکین و همچنین پروژه های آماده افتتاح در این هفته بیان داشت:

خدمات گازرسانی، توسعه و نگهداری شبکه های گاز و ارتقای سطح رضایت مندی مشترکین؛ ده پروژه گازرسانی با هزینه ای بالغ بر ۴۷میلیارد و ۲۶۰ میلیون ریال بهره برداری و آماده کلنگ زنی می شود.

سید مصطفی علوی گفت: تعداد؛ چهارپروژه با هزینه ی بالغ بر بالغ بر یک میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال مشتمل بر گازرسانی به روستای باروق

سروریس شهرستان‌ها– به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق استان گلستان، نشست تخصصی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل با حضور مدیرکل مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان برگزار شد.

دکتر ابراهیم نژاد مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شرکت توانیر در بخشی از سخنانش با اشاره به تدوین اهداف و مأموریت های چهارده گانه دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل توانیر ایجاد ساختار سازمانی مناسب و کارآمد با حفظ اصول فرماندهی حادثه را جزء اولین اولویت های این مأموریت ها دانسته اند.وی افزود: طراحی و استقرار سامانه فرماندهی حادثه بصورت منطقه ای و کشوری باید مدجانه پیگیری و اجرایی گردد وی با اشاره

سروریس شهرستان‌ها– مهندس مجیدفرهاد مدیر عامل این شرکت در نشست خبری خود ضمن گرامیداشت هفته دولت وتشکر از اصحاب رسانه که در زمینه اشاعه فرهنگ مدیریت مصرف و اطلاع رسانی فعالیتها، پشتیبان محکم این شرکت بوده اند گفت: در هفته دولت سال جاری ۵۵۰ پروژه این شرکت با اعتباری بالغ بر ۸۶۰ میلیارد ریال افتتاح وکلنگ زنی خواهد شد که از این تعداد ۳۶ پروژه افتتاحی و ۱۹ پروژه کلنگ زنی می باشد.وی خاطر نشان کرد و پدافند سه:قابلیت انرژی برق ازجمله قابلیت اطمینان ، ارائه خدمات سهل وآسان از طریق ایجاد درگاه های خدمات غیر حضوری و ایجاد ریز ساخت های مناسب برای سرمایه گذاران و صنایع درصنعت برق همه کشورها

مدیرعامل شرکت توزیع برق

سروریس شهرستان‌ها– به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان گفت: آزادگان سرافراز نمونه‌هایی بی‌بدیل و الگوهای بارز صبر، ایثار و مقاومت هستند.به مناسبت ۲۶ مردادماه، سالوار آغاز بازگشت سرافرازانه آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، در مراسمی از آزادگان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان تجلیل شد.مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان در این

مدیر حوزه علمیه امام صادق(ع) چالوس :

مرکز خدمات حوزه های علمیه غرب مازندران راه اندازی می شود



و همبستگی در میان اقشار مختلف اسلامی و دیدار با همدیگر است. وی با بیان اینکه مسجد مرکزی برای تصمیم گیری های مهم حکومتی است، تصریح کرد: مسجد تنها برای اقامه نماز نیست بلکه باید انواع عبادت ها در آن صورت بگیرد که یکی از آنها تفکر است بنابراین مسجد هم مدرسه بوده و هم دانشگاه محسوب می شود و هم اینکه مرکز تفکر و تامل است. امام جماعت مسجد جامع چالوس با اشاره به اینکه مسجد جامع این شهر به عنوان یکی از بناهای تاریخی با معماری اسلامی در سال

۱۳۲۴ با امکانات کم ساخته شد، اظهار کرد: این مکان به علت قرار گرفتن در وسط شهر و در معرض عبور و مرور عامه مردم در دوران دفاع مقدس به عنوان یک پایگاه انقلاب و مرکز اعزام نیروهای سه استان گلستان، مازندران و گیلان به جبهه ها بود.

اسفندیاری در ادامه به مهم ترین فعالیت‌های خود در مدت دوسال اشاره کرد و گفت: سعی شد در این مدت نوع نگاه مردم به مسجد تغییر یابد و مسجد را به عنوان محل وحدت و اجتماع همه اقشار و گروه ها مطرح شود. وی به تشریح خدمات ارائه شده در دستگاه داشت مهمترین علل اثر بخشی وتوفیق سازمانها بهره مندی دستگاه از این نظام ها می باشد . ارزیابی عملکرد به عنوان فرایندی مستمر برای بهبود وباندگی سازمان امری ضروری است وسازمانهایی در این فرایند موفق تر هستند که با استفاده از منابع انسانی سازمان ، کسب رضایت ارباب رجوع وتوجه بهبود مستمر کیفیت خدمات ، به بهترین نتایج نائل آیند.ستاد بیستمین جشنواره شهید رجایی استان اصفهان مفتخر است کسب عنوان رتبه برتر در مجموع شاخصهای عمومی واختصاصی گروه زیربنایی و تولیدی را به تمام مدیران وکارمندان محترم آن دستگاه تبریک گفته واز درگاه ذات لایزال الهی آرزوی موفقیت روز افزون در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری وسیاستهای دولت تدبیر وامید را دارد .”در پایان ضمن تقدیر از دستگاههای برتر استان در این جشنواره از آقایان حسین حجتی و

محسن شیرانی به عنوان برگزیدگان خدمت اداره کل راه وشهرسازی تجلیل شد .

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ده پروژه گازرسانی در استان اصفهان در هفته دولت ۹۶

معادل ۹۹٫۶ درصد خانوارهای شهری و ۹۵ درصد خانوار های روستایی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند گفت: برای تأمین گاز این میزان جمعیت بیش از یک میلیون و ۸ هزاراعداد اشعاب نصب شده و ۲۶ هزار کیلومتر شبکه گذاری در سطح استان صورت پذیرفته است.

مهندس علوی، افزود: در حال حاضر یک هزار و ۱۱۱ کیلومتر خط انتقال، ۹۲۹ ایستگاه تقلیل

و فشار وحفاظت از زنگ و ۱۵۶ ایستگاه CNG در سطح استان به بهره برداری رسیده است و با

بهره مندی ۱۰۳ شهر و ۱۳۳۸ روستا از نعمت گاز طبیعی، شمار مشترکین این استان از مرز یک میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک گذشته است.وی، با اشاره به بهره مندی ۴۸ شهرک صنعتی و ۸ هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی از گاز طبیعی از سال ۱۳۴۸ و

تا کنون، خاطر نشان ساخت: ۳۴ درصد گاز استان در بخش صنعت، ۲۰ درصد در خانگی، ۳۵ درصد نیروگاه ها، ۶ درصد پالایشگاه، ۲٫۵ درصد بخش تجاری ۲٫۵ درصد حمل و نقل توزیع و مصرف می شود.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، حجم فعالیت های انجام شده در سطح استان را مرهون زحمات شبانه روزی نیروی انسانی شرکت گاز استان اصفهان برشمرد و افزود: خوشبختانه این تلاش ها به ثمر نرسشته و منجر به کسب تندیس

برترین توسط این شرکت برای نخستین بار در بین شرکت دولتی کشور و همچنین شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت، گردید و در مرداد ماه سال جاری نیز این شرکت در سومین دوره ارزیابی مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت، تندیس طلایی را به ارمغان آورد.

تا کنون، خاطر نشان ساخت: ۳۴ درصد گاز استان در بخش صنعت، ۲۰ درصد در خانگی، ۳۵ درصد نیروگاه ها، ۶ درصد پالایشگاه، ۲٫۵ درصد بخش تجاری ۲٫۵ درصد حمل و نقل توزیع و مصرف می شود.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، حجم فعالیت های انجام شده در سطح استان را مرهون زحمات شبانه روزی نیروی انسانی شرکت گاز استان اصفهان برشمرد و افزود: خوشبختانه این تلاش ها به ثمر نرسشته و منجر به کسب تندیس برترین توسط این شرکت برای نخستین بار در بین شرکت دولتی کشور و همچنین شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت، گردید و در مرداد ماه سال جاری نیز این شرکت در سومین دوره ارزیابی مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت، تندیس طلایی را به ارمغان آورد.

شهرستان

شماره ۲۲۸۵

اخبار

درمرکز سوختگیری هواپیمای گران اتمام شد:

سوخترسانی شبانه روزی به ۲۵ پرواز حج تمتع سال ۹۶
سروریس شهرستان‌ها– با تلاش شبانه روزی پرسنل مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان عملیات سوخترسانی به ناوگان هوایی کشور جهت اعزام زائرین به مکه معظمه در قالب ۲۵ پرواز انجام شد. به گزارش روابط عمومی ، امیر بنی کریمی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در حاشیه بازدید از مرکز سوختگیری هواپیمایی گرگان گفت:فرودگاه بین المللی گرگان با بیش از ۷ هزار زائر سومین مرکز فرودگاهی کشور از لحاظ تعداد در برنامه حج تمتع سال ۹۶ می باشد.وی افزود:سوخترسانی به ناوگان هوایی کشور جهت اعزام زائرین به مکه معظمه بصورت شبانه روزی و با پشتیبانی فنی ، تدارکاتی و لجستیکی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی به بهترین نحو ممکن انجام و به پایان رسید.بنی کریمی در بیان بازدید از عملیات سوخترسانی به پروازها اتمام شده در فرودگاه بین المللی گرگان ابراز خرسندی نموده و از زحمات مسوول و کلیه کارکنان مرکز سوختگیری هواپیمایی تقدیر کرد.گفتنی است مدیر کل فرودگاههای استان گلستان نیز ضمن بازدید از عملیات سوخترسانی ، مراتب قدردانی و تشکر خود را از پرسنل مرکز سوختگیری ابراز نمود.

پیام فرماندار شهرستان رباط کریم به مناسبت هفته دولت

سروریس شهرستان‌ها– سعید بیات در پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، فرا رسیدن هفته دولت را تبریک گفت. در متن پیام سعید بیات آمده است: هفته دولت هشتگامه گرامیداشت یاد بزرگ مردانی چون شهیدان باهنر و رجایی است. شهیدانی که سرمایه های این نظام هستند که در برهه ای از زمان خصلت آنان به عنوان ارزش های ماندگار در تاریخ این کشور و انقلاب ثبت شد.این هفته تجدید میثاق دوباره مسئولان نظام جمهوری اسلامی است که با تاسی از شهدای دولت، خدمت صادقانه و همدلی با مردم را سرلوحه کار خود قرار دادند و با خود پیمان می بندند تا در پیشبرد اهداف نظام و انقلاب تأثیر گذار بوده و رضایتمندی مردم و خدائون تعالی را در پی داشته باشند.اما هفته فرصتی است تا نیروهای خدم دولت در تجدید پیمان با شهیدان رجایی و باهنر آفق های تازه ای از پیشرفت و توسعه را طراحی و همدلی و همزبانی را به منصفه ظهور رسانده و با تدبیر زمینه های رشد و پیشرفت روزافزون کشور ، در حیطه های مختلف به ویژه در زمینه گسترده شدن روحیه امید در دل تمامی ایرانیان را فراهم آورند.اینجانب ضمن تبریک هفته دولت ، فرصت را غنیمت شمرده روز چهارم شهریور ماه که به پاس تجلیل از زحمات کارمندان عزیز به نام روز کارمند نام گذاری شده را به تمامی کارکنان پرتلاش در تمامی عرصه های مختلف اداری و اجرایی تبریک عرض نموده و از زحمات صادقانه آنها تشکر و قدر دانی می نمایم و امیدوارم با کمک و همکاری همه کارکنان در بهبود کیفیت کلیه فعالیتها و جلب رضای باری تعالی و مردم عزیز موفق‌تر از گذشته حرکت نماییم.

فرماندار ری همزمان با هفته دولت خبر داد:

افتتاح ۱۱۳ پروژه عمرانی شهری و روستایی در شهرستان ری

سروریس شهرستان‌ها– فرماندار شهرستان ری از افتتاح ۱۱۳ پروژه عمرانی شهری و روستایی در شهرستان ری همزمان با هفته دولت خبر داد. هدایت ابی جملانی پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه این شهرستان گفت: تعداد ۱۱۳ پروژه نظیر کلینیک ویژه مرکز آموزش و درمانی بیمارستان فیروزآبادی، بلوار ورودی قصر به باقر شهر، زمین چمن ده خیر، مخزن آب شرب قیامدشت، بوستان نهم دی و خط انتقال آب باقرشهر، ساختمان دهیاری و شورای روستای جهان آباد طی روزهای آینده و همزمان با هفته دولت افتتاح خواهند شد.«نماینده عالی دولت در شهرستان ری، افتتاح کلینیک ویژه مرکز آموزش و درمانی بیمارستان ری را یکی از مهمترین پروژه هایی که افتتاح خواهد شد، خواند و اظهار داشت: «این کلینیک در شش طبقه احداث شده و امکانات کامل درمانی و همچنین کادر پزشکی مجرب متشکل از پزشکان متخصص و فوق تخصص برای آن در نظر گرفته شده است که افتتاح آن گام بلندی است در راستای بهبود امکانات درمانی شهرستان ری.»جمالی پور همچنین علاوه بر افتتاح این تعداد پروژه عمرانی، از کلنگ زنی برخی پروژه هایی که تأمین اعتبار شده اند، گفت افزود: «علاوه بر افتتاح پروژه هایی که داریم، پروژه ای مانند ورزشگاه قیامدشت که اعتبار آن تأمین شده نیز، در همین هفته دولت، کلنگ آن بر زمین خواهد خورد.»

برخورداری ۹۹٫۵درصدی کل جمعیت شهرستان شهرکرد از نعمت گاز طبیعی در استان چهارمحال وبختیاری

سروریس شهرستان‌ها– سیامک حیدری (مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری) ازبرخورداری ۹۹٫۵۸ درصدی جمعیت شهری وروستایی شهرستان شهرکرد از نعمت گاز طبیعی در خبرداد و گفت : تا کنون ۱۱۳۳۰۱ مشترک در این شهرستان تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند که در مجموع ۹۹٫۵ درصد کل جمعیت این شهرستان را به خود اختصاص داده است . وی اذعان کرد از این تعداد مشترک ۵۲۳۰ اشتراک در سه ماهه نخست سال ۹۶ واگذار شده است .مدیرعامل شرکت گاز استان کردان با توجه به اینکه مایه شرکت خدمت رسان هستییم باید با همدلی ، اتحاد و صمیمیت در جهت پیشبرد اهداف سازمان تلاش کرده و برای حل مشکلات مردم به استقبال آنها برویم وی راه اندازی سامانه CRM (مدیریت ارتباط با مشتریان) را نیز در همین راستا بیان کرد و از مسئولین خواست در جهت ارتقای این سیستم در جهت رضایتمندی مشتریان سازمان نیز تلاش حداکثری داشته باشند .